
UCHWAŁA NR 306(XXXIX)17
RADY GMINY PORAJ

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wyrażenia zgody na nabycie prawa użytkowania  
wieczystego gruntów stanowiących własność Skarbu Państwa wraz z prawem własności 

budynków i budowli na nich posadowionych, położonych w miejscowości Jastrząb gm. Poraj, 
przy ul. Zielonej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 1875)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Rady Gminy Poraj NR 304(XXXVIII)17 z dnia 28 września 2017 r. dotyczącej 
wyrażenia zgody na nabycie prawa użytkowania wieczystego gruntów stanowiących własność Skarbu 
Państwa wraz z prawem własności budynków i budowli na nich posadowionych, położonych 
w miejscowości Jastrząb gm. Poraj, przy ul. Zielonej, dopisać § 1a o treści: „Rada Gminy Poraj 
wyraża zgodę na obciążenie prawa użytkowania wieczystego gruntu oraz prawa własności 
posadowionych na gruncie budynków i budowli, opisanych w § 1 - hipoteką zwykłą na rzecz spółki 
Regionalny Fundusz Gospodarczy Spółka Akcyjna z siedzibą w Częstochowie, w związku z ratalną 
formą sprzedaży prawa użytkowania wieczystego oraz własności budynków i budowli".

2. Dopisać po § 1a § 1b o następującej treści: „Rada Gminy Poraj wyraża zgodę na ustanowienie 
na rzecz każdoczesnego użytkownika wieczystego bądź właściciela działek o numerach 807/2, 808, 
809, 810, 811, 812, 813, 814/2, 815/3, 815/6, 963/4, 957/1, 964/1, 965/1, 966/1, 967/1, 968/1 obręb 
Jastrząb, opisanych w księdze wieczystej KW CZ1M/00064821/4, służebności przejazdu i przechodu 
przez zbywaną na rzecz Gminy Poraj działkę nr 815/4 obręb Jastrząb".

3. Sprostować w § 1 oczywistą omyłkę pisarską i w miejsce słów: „o łącznej powierzchni 5,8525 
ha" wpisać: „o łącznej powierzchni 5,8540 ha".

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy  Poraj.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Andrzej Pawłowski

Id: D22921EB-26B9-4C92-A391-AEF27DCE9E21. Podpisany Strona 1




